
TÁBOR DĚTÍ VOLYŇSKÝCH 
ČECHŮ V ŘEVNICÍCH

10.6.-17.6.2024

POMOC OD SRDCE, Z.S.

MINISTERSTVO ZAHRANIČNÍCH VĚCÍ ČR

ČESKÁ NÁRODNÍ RADA UKRAJINY

ČESKÁ ROZVOJOVÁ AGENTURA



PONDĚLÍ 10.6.2024

• Pondělní příjezd byl hektický, byla snídaně, 
ubytování, rozřazení do skupiny dle zjištění 
znalostí ČJ, odpoledne pak opékání buřtíků



ÚTERÝ 11.6.2024
• Úterý začalo rozcvičkou, byly první pracovní skupiny, skládaly se z 

aktivit malování/tvorba, vědomostní kvíz o ČR, výuka češtiny a 
sport, takto pak po celý týden, vždy jiná skupina. Dále jsme 
zavedli služby na mytí nádobí po skupinách, bodování pokojů 
kartičkami, které děti vyrobily a také jsme udělali první společnou 
fotografii. Odpoledne a večer byl pak taneční workshop



STŘEDA 12.6.2024

• Ve středu byl po obvyklých dopoledních 
aktivitách výlet vlakem do Zooparku Karlštejn, 
večer jsme pak měli karaoke a bubbletea



ČTVRTEK 13.6.2024
• Ve čtvrtek byl celodenní výlet autobusem do 

muzea Volyňských Čechů v Podbořanech, děti
muzeum moc zaujalo.



PÁTEK 14.6.2024

• V pátek jsme se zahřáli rozcvičkou, pak bylyjiž tradiční dopolední aktivity ve 
skupinách a odpoledne začala olympiáda. Bylo 8 aktivit, jako zvířecí dráha, 
vybíjená, vědomostní soutěž z ČJ, kdo má míč řekne české slovo, stafetový
přenos vody z jedné nádoby do druhé, hod míčem na koš, přenášení kelímků 
pomocí balónků a další, na kterých se děti střídaly po skupinách a všichny se
dobře bavily a moc se snažily.



SOBOTA 15.6.2024
• V sobotu byla rozcvička, pak dopolední práce ve 

skupinách, po odpočinku a lehkém sportu jsme vyrazily 
na film do kina. Byl samozřejmě v češtině a děti měly za 
úkol zapamatovat si dvě česká slova z filmu, za což pak 
dostaly odměnu.



NEDĚLE 16.6.2024
• V neděli byla rozcvička, pak opakování češtiny a 

domalování společného obrazu. Dále pak vyhlášení 
táborové olympiády s diplomy, které děti sami vyrobily. 
Všichni byly oceněni a na nikoho se nezapomnělo, 
protože se opravdu moc snažily.



PONDĚLÍ 17.6.2024
• Museli jsme vyklidit areál chatek do 10h, tak jsme se přesunuli do 

charitativního butique Dobrý pocit v Řevnicích, zašli na procházku 
na dětské hřiště, dali si pizzu k obědu, vyhlásili celotáborovou hru 
o úklid na pokojích a odměnili všechny skupiny za aktivity na 
táboře a dali si oslavný hotdog. Pak již přijel autobus, který celou 
skupinu převezl na Florenc a odtud pak domů.



MALÁ UKÁZKA JÍDEL



STŘÍPKY 

• Co se do dnů nevešlo


	Snímek 1: Tábor dětí Volyňských čechů v Řevnicích
	Snímek 2: PondĚlí 10.6.2024
	Snímek 3: ÚTERý 11.6.2024
	Snímek 4: Středa 12.6.2024
	Snímek 5: ČTVRTEK 13.6.2024
	Snímek 6: Pátek 14.6.2024
	Snímek 7: SOBOTA 15.6.2024
	Snímek 8: NEděle 16.6.2024
	Snímek 9: Pondělí 17.6.2024
	Snímek 10: Malá ukázka jídel
	Snímek 11: Střípky 

